

SPZOZ-ZP/10D/2021

Kępno, dnia 03.08.2022r.

**Otrzymują:**

**- platformazakupowa.pl/pn/szpital\_kepno**

**Dotyczy:** przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa **PRODUKTÓW MEDYCZNYCH dla Stacji Dializ +Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie**” – oznaczenie sprawy: **SPZOZ-ZP/10D/2021**.

Działając na podstawie art.284. ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie – jako Kierownik Zamawiającego przekazuje odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

**Pytanie nr 1 (Baxter)**

Dotyczy Pakietu nr 1:

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu 1 pozycji 1 „Zestaw linii do dializy dwuigłowej do aparatu Fresenius 4008” do osobnego pakietu. Pozwoli to większej ilości, niż jeden oferent, na złożenie oferty cenowej, co się przełoży na uzyskanie lepszej oferty w zakresie ceny. **Odpowiedź: NIE**

Dotyczy Pakietu 3:

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycjach 3 oraz 4 dopuści dotychczas dostarczane igły do hemodializy o długości ostra 25 mm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego. **Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 2 (Aesculap Chifa)**

1. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 2 dializatorów sterylizowanych radiacyjnie. **Odpowiedź: NIE**
2. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 2 pkt. 3 dializatorów o powierzchni 2,3m<sup>2</sup>. **Odpowiedź: NIE**

**Pytanie nr 3 FRESENIUS**

1. Czy w Pakiecie 2 w pozycji 1 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych z błony syntetycznej, helixonowej – pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź: TAK**
2. Czy w Pakiecie 2 w pozycji 2 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych z błony syntetycznej, helixonowej – pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź: TAK**
3. Czy w Pakiecie 2 w pozycji 3 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych z błony syntetycznej, helixonowej, o powierzchni 2,2m<sup>2</sup> – pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 4**

1. Dopuszczenie w Pakiecie nr 2 dializatory z syntetyczną błoną polinefronową sterylizowane promieniami Gamma. **Odpowiedź: NIE**
2. Wyłączenia z Pakietu nr 3 poz. 5, łącznika do dializy jednoigłowej. **Odpowiedź: NIE**

**Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.**

Podpisano: *Dyrektor SPZOZ w Kępnie*  
*/-/Beata Andrzejewska*